FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

REPUBLICAÇÃO POR CORREÇÃO - PORTARIA DE DIÁRIA Nº
026/2023

A SECRETÁRIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU,
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

Art.  1º  -  FAZER  CONCESSÃO  de  03  (três)  diárias,  ao  Sr.
Francinilson Batista da Silva, Vereador da Câmara Municipal de
Jucurutu,  para viajar a cidade de JOÃO PESSOA-PB, nos dias 27, 28
E 29 DE SETEMBRO, a fim de participar do “Encontro Nacional de
Gestores  e  Legislativos  Municipais  e  Fórum  da  Mulher
Parlamentar”, a ser realizado pela Plenária Assessoria e Gestão,
conforme o objetivo do congresso é de qualificação parlamentar
visa contribuir com o mandato de homens e mulheres do Poder
Legislativo Municipal do país, que será realizado nas datas  acima
citadas, em João Pessoa-PB, no Hotel Nord Luxxor Cabo Branco.

QUANTIDADE: 03(três) diárias
DESTINO: JOÃO PESSOA/PB
DATA: 27, 28 e 29 de Setembro
VALOR DA DIÁRIA: R$ 875,00 (Oitocentos e setenta e cinco reais)
VALOR TOTAL: R$ 2.625,00 (Dois mil, seiscentos e vinte e cinco
reais)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

Jucurutu/RN, 25 de setembro de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Katieny Mirraelly Gomes de Pontes
Secretária Geral da CMJ

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 03352726

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/09/2023.
EDIÇÃO 1746. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br